Prihodi od pruženih usluga

Neto dobici od otuđenja nekretnina, postrojenja i opreme

B. 8.015.571 5.042.583

1. - - -

Ostali prihodi i dobici (215+230+241+242+243+244+245+246 +247 + 251)

Dobici od dugoročne nefinansijske imovine (216 do 229)

3.2.

6111+6112+613(dio)

6211+6212+623(dio)

6021+6022+603(dio)

6121+6122+613(dio)

6221+6222+623(dio)

2.1. - - -

Prihodi iz ugovora sa nepovezanim stranama na domaćem tržištu (207 do 209)

Prihodi od prodaje robe

206

2076011+6012+603(dio)

- -

2.2. - - -

2.3. P3 63.929 69.102

Prihodi od prodaje gotovih proizvoda

Prihodi od pruženih usluga

3. - -

3.1. - - -